και υποχρεούται, εφόσον του ζητηθεί, να παράσχει εγγυητική καλής εκτέλεσης για το σύνολο 

της χρονικής διάρκειας. 

1.3 Προϋπολογισμός του Έργου 

Ο προϋπολογισμός της σύμβασης (που αφορά και στις δύο κατηγορίες Έργου), χωρίς 

τα δικαιώματα προαίρεσης, ανέρχεται στο ποσό των τριών εκατομμυρίων τετρακοσίων 

εξήντα τριών χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ευρώ, (€ 3.463.320,00 €) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 2.793.000,00,  ΦΠΑ 24%: € 670.320,00) και 

περιλαμβάνει όλα ανεξαιρέτως τα έξοδα και τις επιβαρύνσεις του αναδόχου της σύμβασης για 

την παροχή υπηρεσιών που αποτελούν αντικείμενο της παρούσας Προκήρυξης (αμοιβές, 

ΦΠΑ και άλλους φόρους, τέλη, κλπ). Ειδικότερα: 

- Ο προϋπολογισμός της σύμβασης που αφορά την Κατηγορία Α, χωρίς τα δικαιώματα 

προαίρεσης, ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων τετρακοσίων 

ευρώ (1.500.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 

1.210.000,00  ΦΠΑ 24%: € 290.400,00) και περιλαμβάνει όλα ανεξαιρέτως τα έξοδα και τις 

επιβαρύνσεις του αναδόχου της σύμβασης για την παροχή υπηρεσιών που αποτελούν 

αντικείμενο της παρούσας Προκήρυξης (αμοιβές, ΦΠΑ και άλλους φόρους, τέλη, κλπ). 

- Ο προϋπολογισμός της σύμβασης που αφορά την Κατηγορία B, χωρίς τα δικαιώματα 

προαίρεσης, ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου εννιακοσίων εξήντα δύο χιλιάδων 

εννιακοσίων είκοσι ευρώ (1.962.920,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ: € 1.583.000,00 ΦΠΑ 24%: € 379.920,00) και περιλαμβάνει όλα ανεξαιρέτως τα 

έξοδα και τις επιβαρύνσεις του αναδόχου της σύμβασης για την παροχή υπηρεσιών που 

αποτελούν αντικείμενο της παρούσας Προκήρυξης (αμοιβές, ΦΠΑ και άλλους φόρους, τέλη,